2
o
1]
=
o
x
(o}
14
[a)
>
=

NHEBMO-

APOCCENN
HYDRO
HOME CEPWSI RFU, RFO




NMHEBMOAPOCCEJIN
Cepus RFU, RFO

® [IHeBMOApOCCENN C 06PaTHbIM KlanaHoM
nbe3 Hero

® [IpucoegmHeHune: M5,G1/8,G1/4,G3/8unG1/2

MHeBMOApOCCENM C O6BpPaATHbIM KnanaHoOM
nocTaBnsarTCA ¢ npucoeanHeHnem M5, G1/8, G1/4,
G3/8 n G1/2. Mopenn ¢ G1/8 n G1/4 nmeroT aBa
NCMNONIHEHUS — C 06bIYHOWN 1 NOBbILIEHHON PaCXO4HOWN
XapaKTepUCTUKOMN (CM. AnarpaMmbl). B OCHOBHOM OHM
NCMONb3YOTCA AN PeryMpoBaHus 6bICTPOAENCTBUS
umnuHapoB. Bce mMoaenun pgpoccenen MOryT
MOHTMPOBATbCA Ha NaHeNAX UKN Ha CTEHE, a B Crly4yae
HeOob6X04MMOCTH, Ha LUNIMHAPAX U pacnpenenuTensx.

OcHOBHbIe XapaKTepucTuku

MoHTa)X B J'II-O6OM MOJIOXXeHUU
lHesmaTnyeckne M5, G1/8, G1/4, G3/8 n G1/2
coegnHeHund

Pa6oyasn TemnepaTypa 0°C +80°C (npu cyxom Bo3sayxe -20°C)

1+ 10 6ap (gns mopenei

¢ npucoeauHeHnem M5, G1/8, G1/4)
2 + 10 6ap (ana mopenen

c npucoeauHeHnem G3/8, G1/2)

Pabouee naBneHue

OYULLEHHbIV BO3AYX 6€3 HE06XO4MMOCTMH
MacnopacnblineHusa cornacHo IS0 8573-1:2010 [7:4:4].

Pabouas cpepa TpebyeTcs ycTaHOBKA LLEHTPOOEXHOro GunbTpa
25 MKM, o6ecneymBaroLLLEro KJ1lacC OYUMCTKU BO3ayxa
no ctaHaapty ISO 8573-1:2010 [7:8:4].

WWW.HYDRO-HOME.RU



NMHeBMOapoccenu

Cepusa RFU

nHeBMO,EI,pOCCGJ'IVI C 06paTHbIM Kj1larnaHoMm.

ApTukyn

RFU 452-M5 1,5

RFU 482-1/8 2

RFU 483-1/8 3

RFU 444-1/4 4

RFU 446-1/4 6

RFU 467-3/8 7

RFU 477-1/2 7

* raMka c HakaTKoW

M10x1

M12x1

M12x1

M20x1,5

M20x1,5

M18x1

M18x1

M5

G1/8

G1/8

G1/4

G1/4

G3/8

G1/2

42

4,5

4,5

6,5

6,5

6,5

6,5

25

25

27

27

16

21

21

30

30

42

42

Pasmepbl

26

34

34

52

52

56

56

13,2

16,5

16,5

24

24

34,5

34,5

12

12

28

28

132 39
16,5 46
16,5 46
24 60
24 60
75 75
75 75

51

69

69

85

85

12 14 8
14 17 9
14 17 9
22 24 14
22 24 14
22 22 *
22 22 .
lMHeBMOApoccenu



NMHeBMOapoccenu

Cepusa RFO Pasmepbl

NMHeBMOApOCCeNnn 6e3 06paTHOro KaanaHa.

g Aty o
A T w
==
RF6.346 'p S - ‘ z ) C B
B "MK 10 by ’) T | 2
. "?\%2 gnnlﬁl-“ M1 8/ F

ApTukyn

RFO 352-M5 1,5 M10x1 M5 42 14 16 26 132 7 132 39 445 3 12 14 8
RFO382-1/8 2 M12x1 G1/8 45 16 21 34 165 8 165 46 51 4 14 17 9
RFO383-1/8 3 M12x1 G1/8 45 16 21 34 165 8 165 46 51 4 14 17 9
RFO 344-1/4 4 M20x1,5 G1/4 65 25 30 52 24 12 24 60 69 7 22 24 14
RFO 346-1/4 6 M20x1,5 G1/4 65 25 30 52 24 12 24 60 69 7 22 24 14
RFO367-3/8 7 M18x1 G3/8 65 27 42 56 345 28 75 75 85 8 22 22 *

RFO377-1/2 7 M18x1 G1/2 65 27 42 56 345 28 75 75 85 8 22 22 *

* raMka c HakaTKoW

MHeBMoapoccenu Cepus RFU, RFO WWW.HYDRO-HOME.RU



